25.10.2016Г. №1012
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.07.2015Г.
№1095

Руководствуясь ст.184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании – «город
Тулун», утвержденным решением Думы городского округа от 13.05.2013 года
№06-ДГО, ст.ст.6, 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун»,
администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 30.07.2015г.

№1095 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета
муниципального образования – «город Тулун» следующие изменения:

1.1. в приложении №2:
а) в строке 6 срок предоставления «1 сентября» заменить на «1 ноября»;
б) в строке 13 срок предоставления «25 октября» заменить на «15 ноября»;
в) в строке 15 срок предоставления «1 ноября» заменить на «20 ноября».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

действует до 01.01.2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Тулунский

вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя комитета – начальника Финансового управления
Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Петрову
Е.М.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих